MẪU SỐ 05A
[bookmark: _GoBack]Ban hành kèm theo Thông tư số 20/2005/TT-BLĐTBXH của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội đã được sửa đổi, bổ sung
	Tên Doanh nghiệp
...
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

..., ngày …. tháng …. năm …..
ĐĂNG KÝ
Hoạt động giới thiệu việc làm cho chi nhánh
Kính gửi: Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh/thành phố …
1. Thông tin về doanh nghiệp:
a. Tên doanh nghiệp: ...
Tên giao dịch: ...
b. Địa chỉ trụ sở chính: ...
Điện thoại: ... Fax: ... Email: ...
Số tài khoản: ... tại ...
c. Giấy phép đăng ký kinh doanh số ….. ngày … tháng … năm …. do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh/thành phố ...... cấp.
d. Giấy phép hoạt động giới thiệu việc làm số …. ngày ... tháng …. năm … do Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh/thành phố .... cấp.
đ. Họ và tên Tổng Giám đốc (Giám đốc) doanh nghiệp.
2. Thông tin về Chi nhánh đề nghị được hoạt động giới thiệu việc làm:
a. Tên Chi nhánh: ...
b. Địa chỉ Chi nhánh: ...
Điện thoại: ….. Fax: ... Email: ....
Số tài khoản: ... tại ...
c. Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động của Chi nhánh số ….. ngày … tháng …. năm ….. do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh/thành phố …. cấp.
d. Họ và tên người đứng đầu Chi nhánh (dự kiến): ...
3. Hồ sơ kèm theo công văn đề nghị gồm có...
Xin đăng ký hoạt động giới thiệu việc làm trên địa bàn tỉnh/thành phố .… Doanh nghiệp và Chi nhánh cam kết thực hiện đầy đủ trách nhiệm
theo quy định hiện hành của Nhà nước.

                                                                    Tổng giám đốc
                                                                   hoặc giám đốc Doanh nghiệp
                                                                   (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

MẪU SỐ 06A
Ban hành kèm theo Thông tư số 20/2005/TT-BLĐTBXH của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội đã được sửa đổi, bổ sung

	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH/TP …
Sở Lao động – Thương binh và Xã hội
-------
Số: /LĐTBXH-QĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------
…….., ngày …. tháng …. năm …..

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI ………
- Căn cứ Nghị định số 19/2005/NĐ-CP ngày 28/02/2005 của Chính phủ quy định về điều kiện, thủ tục thành lập và hoạt động của tổ chức giới thiệu việc làm đã được sửa đổi bổ sung tại Nghị định số 71/2008/NĐ-CP ngày 05/6/2008 của Chính phủ;
- Căn cứ Thông tư số 20/2005/TT-BLĐTBXH ngày 22/6/2005 của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội đã được sửa đổi, bổ sung hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 19/2005/NĐ-CP ngày 28/02/2005 của Chính phủ quy định về điều kiện, thủ tục thành lập và hoạt động của tổ chức giới thiệu việc làm,”;
- Căn cứ Thông báo đăng ký hoạt động giới thiệu việc làm cho Chi nhánh của Tổng Giám đốc (Giám đốc) Doanh nghiệp ..… ;

THÔNG BÁO
Điều 1. Chi nhánh của Doanh nghiệp:...
(Giấy phép hoạt động giới thiệu việc làm số … ngày … tháng … năm … do Sở Lao động – Thương binh và Xã hội …. cấp).
- Tên giao dịch của chi nhánh:...
- Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động số … ngày … tháng … năm … do ...... cấp.
- Địa chỉ: ...
- Điện thoại: …. Fax: …… Email: ….. bắt đầu hoạt động giới thiệu việc làm trên địa bàn tỉnh/thành phố …… kể từ ngày ra Thông báo này.
Điều 2. Thời hạn hoạt động giới thiệu việc làm của Chi nhánh theo thời hạn của Giấy phép hoạt động giới thiệu việc làm của Doanh nghiệp...
Điều 3. Doanh nghiệp … và Chi nhánh .… có trách nhiệm thực hiện đầy đủ các quy định hiện hành của Nhà nước về giới thiệu việc làm.
	Nơi nhận:
………..
	GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)